
 

Iscritta al n. 146 Registro Determinazioni in data 09.07.2004 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura  di Euro 108,00 I.V.A. compresa, alla ditta Sancilio da 

Molfetta per riparazione computer al  Settore Socialità.  

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



p

disponibile a provvedere tempestivamente alla riparazione di che trattasi;    

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

-   tenuto conto che, stante l’urgenza di provvedere alla riparazione delle apparecchiature 

succitate, vista la necessità di consentire il funzionamento delle apparecchiature 

informatiche per svolgere il regolare lavoro d’ufficio;  

- Vista la fattura n.5592 del 16.06.2004 nostro prot.n. 28582  del 29.06.2004 della ditta 

Sancilio di Molfetta, per un importo di Euro 108,00  I.V.A. compresa; 

ritenuto, di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 

- Vista la normativa vigente  degli Enti Locali; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

- Acquisito il parere favorevole dal Capo Settore Economico e Finanziario ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

1) Liquidare in  favore della ditta Sancilio di Molfetta, la somma di Euro 108,00 I.V.A. 

compresa, per i motivi espressi in premessa. 

2) Imputare la spesa di Euro 108,00  I.V.A. compresa, al Cap. PEG. n. 31310 

“Manutenzione ordinaria beni mobili attrezzature e macchine Ufficio Socialità” del 

Bilancio 2004 ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000; 

3) Stabilire che, ai sensi e per gli effetti dell’art.6 comma 11 – della legge 15.05.1997 

n.127, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al Sig. 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 



p p , p

ordinaria beni mobili attrezzatura e macchine Ufficio Socialità” Impegno n. 3594 del 

Bilancio 2004, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 
 
Molfetta, 15.07.2004 
 
 

 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                              F.to Dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CONSECUTIVI DAL 20.07.2004 AL 04.08.2004 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 

          f.to Dott. Vincenzo De Michele 
   
 

            

     

 


